Nº 158, quarta-feira, 17 de agosto de 2011 51ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011081700051

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

CAMPUS RECIFE

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato 13/2011, No- Processo: 23054.004088/2010-22. Contratante:
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNO-
LOGIA DE PERNAMBUCO - CAMPUS RECIFE CNPJ
10.767.239/0003-07, Contratado SKA AUTOMAÇÃO DE ENGE-
NHARIAS LTDA, CNPJ 81.329.823/0001-67, Objeto: Aquisição de
material permanente para o Laboratório de Mecânica do IFPE - Cam-
pus Recife. Vigência: 13/01/2011 a 13/01/2012, Data da Assinatura:
1 3 / 0 1 / 2 0 11 .

CAMPUS GARANHUNS

EXTRATOS DE CONTRATOS

Contrato: 01/2011, no- Processo: 23359.000721/2011-26. Contratante:
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNO-
LOGIA DE PERNAMBUCO - CAMPUSGARANHUNS, CNPJ
10.767.239/-11, Contratado: ADMINISTRAÇÃO LTDA. CNPJ
.604.122/0001-97, Objeto: Pção de serviços especializados que uti-
lizem tecnologia da informação na administração e controle de frota
de veículo, gerenciamento, controle e aquisição de combustíveis. Fun-
damento Legal: Art. 57, Inciso II da no- 8.666/93 e sua alteração.Vi-
gência: 24/03/2011a /03/2012. da Assinatura: 24/03/2011.

Contrato: 02/2011, no- Processo: 23359.0011361/2011-81. Contratante:
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNO-
LOGIA DE PERNAMBUCO - CAMPUSGARANHUNS, CNPJ
10.767.239/-11, Contratado: BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E
ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS E HOM LTDA. CNPJ:
.506.307/0001-57.Objeto: Pção de serviços especializados que uti-
lizem tecnologia da informação em manutenção corretiva e preven-
tiva. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso II da no- 8.666/93 e sua
alteração.Vigência: 01/08/2011a 31/07/2012. da Assinatura:
0 1 / 0 8 / 2 0 11

EXTRATO DE RESCISÃO

Contrato no- 3/2010
Subrogada pela UASG: 158464 - INST FED.DEPERNAMBU-
CO/CAMPUS RECIFE. No- Processo: 23054001345200954. Contra-
tante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E TEC-
NOLOGIA DE. CNPJ Contratado: 07396965000194. Contratado :
CONTEMPORANEA TERCEIRIZACAO LTDA -Objeto: Rescisão
unilateral do Contrato no- 03/2010 Fundamento Legal: Art. 79, Inciso
I, da Lei no- 8.666/93 Data de Rescisão: 02/08/2011 .

(SICON - 16/08/2011) 158136-26418-2011NE800016

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

EXTRATO DE RESCISÃO No- 1 6 / 2 0 11

CONTRATO No- 153/2010- PROJU/IFRN, Sob o amparo da Lei no- 8.745/93, com as alterações introduzidas pela Lei no- 9.849/99.
CONTRATANTE: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE - IFRN
Contratado: SERGIO LINS PESSOA
Objeto: RESCISÃO CONTRATUAL,
Processo no- 2 3 4 2 1 . 0 1 4 4 2 3 / 2 0 11 - 1 2
Data da Rescisão: 05 de AGOSTO 2011.

EDITAL No- 24, DE 12 DE AGOSTO DE 2011

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte, tendo em vista a competência delegada pela Portaria no- 56/2009 do Ministério da Educação, de 07 de janeiro de
2009, publicada no Diário Oficial da União de 08 de janeiro de 2009; considerando a autorização para prover cargos vagos observando-se o quantitativo de lotação dos cargos dos níveis de classificação "C", "D" e
"E" do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação estabelecido pelo Decreto no- 7.311/2010, de 22/09/2010, publicado no D.O.U. no- 183, de 23/09/2010, Seção 1, página 11; considerando a
atualização do referido quantitativo pela Portaria Interministerial MP/MEC no- 56, de 20/04/2011, publicada no D.O.U. no- 77, de 25/04/2011, Seção 1, página 100; torna pública a abertura das inscrições para o Concurso
Público para o provimento de cargo de Técnico-Administrativo em Educação no Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte, com o objetivo de preencher o Quadro de Pessoal dos
diversos Campi, sob o Regime Jurídico Único, aprovado pela Lei no- 8.112, de 11 de dezembro de 1990, com suas alterações posteriores, pelas legislações pertinentes e demais regulamentações conforme estabelecido
a seguir:

I. Das inscrições:
Período: das 08h00min do dia 29 de agosto de 2011 às 23h59min do dia 12 de setembro de 2011.
Local: Através do preenchimento da ficha de inscrição localizada no site do INSTITUTO SABER (http://www.saber.srv.br).
Taxa: R$ 45,00 para cargos de Nível Intermediário e R$ 74,00 para cargo de Nível Superior, a ser paga através de boleto gerado no ato da inscrição, nas agências bancárias até o vencimento.
O candidato poderá acessar a cópia completa do Edital nos sites do IFRN (http://www.ifrn.edu.br) e (http://www.saber.srv.br).
II. Dos Cargos, Regime de Trabalho, Pré-requisitos, Vagas, Nível, Remuneração Inicial Bruta:
Os salários a serem percebidos pelos candidatos contratados em cargos de nível intermediário (Nível de Classificação D; Nível de Capacitação I; Padrão de Vencimento I) correspondem a uma remuneração

inicial bruta de R$ 1.821,94, que corresponde ao Vencimento Básico (VB), podendo ser acrescidos de vantagens, benefícios e adicionais previstos na legislação.
Os salários a serem percebidos pelos candidatos contratados em cargos de nível superior (Nível de Classificação E; Nível de Capacitação I; Padrão de Vencimento I) correspondem a uma remuneração inicial

bruta de R$ 2.989,33, que corresponde ao Vencimento Básico (VB), podendo ser acrescidos de vantagens, benefícios e adicionais previstos na legislação.

CARGO REGIME DE
TRABALHO

ESCOLARIDADE / HABILITAÇÃO
PROFISSIONAL

No- DE VAGAS PREVISÃO DE LOTAÇÃO (Campi)

NÍVEL INTERMEDIÁRIO
Técnico de Laboratório/
Área: Agrícola

40 horas Ensino Médio profissionalizante ou
Ensino Médio completo acrescido de
Curso Técnico na área agrícola

01 Ipanguaçu

Técnico de Laboratório/
Área: Alimentos

40 horas Ensino Médio profissionalizante ou
Ensino Médio completo acrescido de
Curso Técnico na área de alimentos

04 Currais Novos, Pau dos Ferros

CAMPUS RECIFE

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Pernambuco - Campus Recife, UASG 158464, em cumprimento ao
disposto no § 2.o- do Art. 15 da Lei Federal n.o- 8.666/93 e Decreto
Federal n.o- 3.931/2001, torna público os fornecedores de materiais de
higiene pessoal, para uso dos discentes, docentes, visitantes e ser-
vidores administrativos do Campus Recife (Órgão Gerenciador) e do
Campus Garanhuns (Órgão Participante), cujas especificações e quan-
tidades constam do Anexo I-Termo de Referencia do Edital do Pregão
06/2011: RD COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E
LIMPEZA LTDA-ME, CNPJ: 12.401.177/0001-89, cuja proposta foi
classificada em 1o- lugar nos itens 02 e 03 do certame supracitado.
Valor global: R$ 98.255,50 conforme Ata SRP n.o- 15/2011; Os preços
registrados estão disponíveis no site www.comprasnet.gov.br .

VALBÉRICO DE ALBUQUERQUE CARDOSO
Diretor-Geral Pró Tempore

CAMPUS BELO JARDIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 2 2 / 2 0 11

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisiçao de Material Esportivo. Total de
Itens Licitados: 00020. Edital: 17/08/2011 de 08h00 às 11h00 e de
14h às 16h00. ENDEREÇO: Avenida Sebastião Rodrigues da Costa
s/n. São Pedro - BELO JARDIM - PE. Entrega das Propostas: a partir
de 17/08/2011 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura
das Propostas: 30/08/2011 às 10h01 site www.comprasnet.gov.br

GERALDO VIEIRA DA COSTA
Diretor-Geral

(SIDEC - 16/08/2011) 158478-26418-2011NE800039

CAMPUS IPOJUCA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 4 / 2 0 11 - S R P

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preço para aquisição de
Livros Total de Itens Licitados: 00005. Edital: 17/08/2011 de 08h00
às 12h00 e de 13h às 17h00. ENDEREÇO: Www.comprasnet.gov.br
IPOJUCA - PE. Entrega das Propostas: a partir de 17/08/2011 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
29/08/2011 às 10h01 site www.comprasnet.gov.br

DANIEL COSTA ASSUNÇÃO
Diretor-Geral

(SIDEC - 16/08/2011) 158463-26418-2011NE800001

CAMPUS PESQUEIRA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No- 1 0 / 2 0 11

No- Processo: 23299005503201131 . Objeto: Participação da servidora
KEYLLA COSTA DO CARMO ALVES, em curso de aperfeicoa-
mento. Total de Itens Licitados: 00001. Fundamento Legal: Artigo 25,
inciso II, da Lei 8.666/93. Justificativa: Capacitacao necessaria para
atender a demanda de obras do IFPE. Declaração de Inexigibilidade
em 16/08/2011. MARIO ANTONIO ALVES MONTEIRO. Diretor
Geral. Ratificação em 16/08/2011. POLIANA MARIA MENDONCA
L. SILVA. Chefe depto de administracao. Valor: R$ 350,00. Con-
tratada :ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROFESSOR BAR-
RETO GUIMARAES. Valor: R$ 350,00

(SIDEC - 16/08/2011) 158477-26418-2011NE800021

CAMPUS RECIFE

EXTRATO DE CONTRATO No- 1 4 / 2 0 11

No- Processo: 23054004348201045. Contratante: INSTITUTO FEDE-
RAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E TECNOLOGIA DE. CNPJ
Contratado: 11735586000159. Contratado : FUNDACAO DE APOIO
AO DESEN DA -UNIVERS FED DE PERNAMBUCO. Objeto: As-
segurar a participação de ÁLVARO DEMENESES PRATA, CPF
585.255.565-72 RG 900.003 SSP/PE no IV CURSO DE PÓS-GRA-
DUAÇÃO LATO SENSU MBA EXECUTIVO EM GESTÃO DA
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, sob a responsabilidade do cen-
tro de informática -Departamento de Sistemas da Computação, da
Universidade Federal de Pernambuco com base no termo de aceitação
das condições do curso,para o IFPE Campus Recife. Fundamento
Legal: Lei 8666/93. Vigência: 01/01/2011 a 30/06/2012. Valor Total:
R$10.800,00. Fonte: 112000000 - 2011NE800147. Data de Assina-
tura: 01/01/2011.

(SICON - 16/08/2011) 158464-26418-2011NE900000

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO No- 1 0 4 / 2 0 11

No- Processo: 23172000801201089 . Objeto: Aquisição de terreno
para ampliação das instalações da sede do IFPI/Reitoria. Total de
Itens Licitados: 00001 . Fundamento Legal: Artigo 24, inciso X, da
Lei 8.666/93. Justificativa: Ofício no- 519/2010-GAB/Reitoria. Pro-
cesso no- 23172.000801/2010-89. Declaração de Dispensa em
15/08/2011. TARCÍSIO FURTADO MELO . Pró-Reitor de Admi-
nistração. Ratificação em 15/08/2011. FRANCISCO DAS CHAGAS
SANTANA. Reitor do IFPI. Valor: R$ 2.400.075,00 . Contratada
:JOAQUIM GOMES DA COSTA FILHO. Valor: R$ 2.400.075,00

(SIDEC - 16/08/2011) 158146-26431-2011NE800015

Nº 158, quarta-feira, 17 de agosto de 201152 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011081700052

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

Técnico de Laboratório/
Área: Biologia

40 horas Ensino Médio profissionalizante ou
Ensino Médio completo acrescido de
Curso Técnico na área de biologia

01 Natal-Central

Técnico de Laboratório/
Área: Edificações

40 horas Ensino Médio profissionalizante ou
Ensino Médio completo acrescido de
Curso Técnico na área de edificações
ou construção civil

01 Natal-Central

Técnico de Laboratório/
Área: Eletricidade e
Eletrônica

40 horas Ensino Médio profissionalizante ou
Ensino Médio completo acrescido de
Curso Técnico na área de eletricidade
ou eletrônica

02 Natal-Central

Técnico de Laboratório/
Área: Eletrotécnica

40 horas Ensino Médio profissionalizante ou
Ensino Médio completo acrescido de
Curso Técnico na área de eletrotéc-
nica

01 Santa Cruz

Técnico de Laboratório/
Área: Estradas

40 horas Ensino Médio profissionalizante ou
Ensino Médio completo acrescido de
Curso Técnico na área de estradas

01 Natal-Central

Técnico de Laboratório/
Área: Manutenção e
Suporte de Computado-
res

40 horas Ensino Médio profissionalizante ou
Ensino Médio completo acrescido de
Curso Técnico na área de manuten-
ção de computadores

03 Pau dos Ferros, Macau, Santa Cruz

Técnico de Laboratório/
Área: Mecânica

40 horas Ensino Médio profissionalizante ou
Ensino Médio completo acrescido de
Curso Técnico na área de mecânica

03 Santa Cruz, João Câmara, Natal-Central

Técnico de Laboratório/
Área: Pesca

40 horas Ensino Médio profissionalizante ou
Ensino Médio completo acrescido de
Curso Técnico na área de pesca

01 Macau

Técnico de Laboratório/
Área: Química

40 horas Ensino Médio profissionalizante ou
Ensino Médio completo acrescido de
Curso Técnico na área química

03 Macau, Ipanguaçu, Apodi

Técnico de Laboratório/
Área: Sistemas de
Computação

40 horas Ensino Médio profissionalizante ou
Ensino Médio completo acrescido de
Curso Técnico na área de sistemas de
computação

04 Currais Novos, Ipanguaçu, Pau dos Ferros, Macau

Técnico de Laboratório/
Área: Têxtil

40 horas Ensino Médio profissionalizante ou
Ensino Médio completo acrescido de
Curso Técnico na área têxtil

01 Caicó

Técnico de Laboratório/
Área: Zootecnia

40 horas Ensino Médio profissionalizante ou
Ensino Médio completo acrescido de
Curso Técnico na área de zootecnia

01 Apodi

NÍVEL SUPERIOR
Engenheiro/ Área: Quí-
mico

40 horas Curso superior em Engenharia Quí-
mica. Registro no conselho compe-
tente.

01 Apodi

III. Da validade:
O Concurso terá validade de 02 (dois) anos, a contar da data em que for publicada a homologação do resultado final no Diário Oficial da União, podendo ser prorrogado por igual período.

BELCHIOR DE OLIVEIRA ROCHA

EDITAL No- 25, DE 15 DE AGOSTO DE 2011
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei no- 8.745, de 09/12/1993, com
nova redação dada pela Lei no- 9.849, de 26/10/1999, publicada no D.O.U. em 27/10/1999, e demais alterações, considerando o Decreto no- 6.944, de 21/08/2009 e a Portaria no- 243/2011-MEC, de 03/03/2011, torna
público e homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital de Abertura no- 20/2011-REITORIA/IFRN, destinado à contratação, por tempo determinado, de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico Substituto.

CAMPUS: CAICÓ
DISCIPLINA: INFORMÁTICA BÁSICA

Inscrição Candidato Avaliação de Desempenho Avaliação de Títulos Média Final Classificação
00666-6 Kaio Alencar de Azevedo Dantas 98,00 54,00 89,20 1o-

00651-0 Anderson Clayton Souza de Oliveira 69,00 9,00 57,00 2o-

CAMPUS: NATAL-ZONA NORTE
DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Inscrição Candidato Avaliação de Desempenho Avaliação de Títulos Média Final Classificação
00687-8 Célida Izaélia Firmino Lucena 97,00 0,0 77,60 1o-

00656-2 Fábio Marcelino da Silva 71,00 0,0 56,80 2o-

00663-2 Vanessa Danielle Santos Ferreira 61,00 10,00 50,80 3o-

CAMPUS: NATAL-ZONA NORTE
DISCIPLINA: INGLÊS

Inscrição Candidato Avaliação de Desempenho Avaliação de Títulos Média Final Classificação
00690-0 Daniele Fonseca Chaves 96,00 64,00 89,60 1o-

00673-6 Adriana Assis de Aquino 95,00 62,00 88,40 2o-

00654-3 Maria Ivanilda Simões de Lima Camargo 64,00 0,0 51,20 3o-

BELCHIOR DE OLIVEIRA ROCHA

CAMPUS NATAL CENTRAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO No- 2 1 7 / 2 0 11

Número do Contrato: 00129/2010, subrogado pelaUASG: 158155 -
INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO R.G.DO NORTE. No- Pro-
cesso: 23057013625201142. Contratante: INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCACAO, -CIENCIA E TECNOLOGIA DO. CNPJ Con-
tratado: 08333106000119. Contratado: INDUSTRIA COMERCIO E
CONSTRUCOES -MANGUEIRA LTDA. Objeto: Prorrogar o prazo
de vigência deste contrato, para tanto modificando a cláusula quarta.
Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores Vi-
gência: 07/08/2011 a 04/11/2011. Data de Assinatura: 05/08/2011.

(SICON - 16/08/2011) 158155-26435-2011NE800034

EXTRATO DE TERMO ADITIVO No- 2 2 7 / 2 0 11

Número do Contrato: 175/2010. No- Processo: 23057.10780.11-15.
Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA
E TECNOLOGIA DO. CNPJ Contratado: 03112713000135. Con-
tratado : CRAST CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA-- EPP. Ob-
jeto: Prorrogar o prazo de vigencia do referido Contrato de Prestação
de Serviços, para tanto modificando a Cláusula Terceira que trata da
Vigencia, com Termo Inicial em 01 de outubro de 2011 e Termo Final
em 30 de setembro de 2012. Fundamento Legal: Lei no- 8.666/93 e
suas posteriores alteraões. Vigência: 01/10/2011 a 30/09/2012. Valor
Total: R$942.397,56. Fonte: 112000000 - 2011NE800014. Data de
Assinatura: 11/08/2011.

(SICON - 16/08/2011) 158369-26435-2011NE800034

CAMPUS NATAL-ZONA NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 9 / 2 0 11

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com subs-
tituição de peças em equipamentos de refrigeração dos Campi Zona
Norte e Ipanguaçu do IFRN. Total de Itens Licitados: 00001. Edital:
17/08/2011 de 08h00 às 12h00 e de 13h às 17h00. ENDEREÇO: Rua
Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692 Tirol - NATAL - RN. Entrega das
Propostas: a partir de 17/08/2011 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. Abertura das Propostas: 29/08/2011 às 14h30 site
www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: As empresas que de-
sejarem retirar o edital deverão acessar os seguintes sitios: www.com-
prasnet.gov.br ou www.ifrn.edu.br

JÚLIO CÉSAR CARNEIRO CAMILO
Pregoeiro

(SIDEC - 16/08/2011) 158368-26435-2011NE800026

CAMPUS JOÃO CÂMARA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO No- 1 9 4 / 2 0 11

Número do Contrato: 00076/2011, subrogado pelaUASG: 158155 -
INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO R.G.DO NORTE. No- Pro-
cesso: 23421013351201196. Contratante: INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCACAO, -CIENCIA E TECNOLOGIA DO. CNPJ Con-
tratado: 08333106000119. Contratado : INDUSTRIA COMERCIO E

CONSTRUCOES -MANGUEIRA LTDA. Objeto: Prorrogar o prazo
de vigência do Contrato 076/2011-PROJUR. Prazo inicial de
22/07/2011 a 20/09/2011. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores. Vigência: 22/07/2011 a 20/09/2011. Data de
Assinatura: 22/07/2011.

(SICON - 16/08/2011) 158373-26435-2011NE800018

CAMPUS PAU DOS FERROS

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 6 / 2 0 11

A comissão de licitações deste IFRN torna público o re-
sultado do certame supracitado, sendo vencedoras as seguintes em-
presas: 01.274.126/0001-17 - D Oxxi Nordeste Ltda ME;
01.706.665/0001-88 - Medplus Comércio de Artigos Médicos Ltda -
ME; 03.996.661/0001-07 - Instrutemp Instrumentos de Medição Lt-

da; 06.342.285/0001-25 - Andrade & Martins Farmácia Ltda;
08.921.286/0001-50 - Omed Científica Ltda; 09.468.387/0001-80 -
Democrata Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares;
11.209.994/0001-77 - Roberto Luiz da Silva Platina;
11.301.724/0001-91 - Qualy Comercial Ltda-EPP; 11.386.332/0001-
72 - Edulab - Comércio de Produtos e Equipamentos Ltda;
12.254.203/0001-93 - Fernando Antonio Madeira;

		ouvidoria@in.gov.br
	2011-08-17T05:26:24-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial

		ouvidoria@in.gov.br
	2011-08-17T05:26:25-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial